Krakéw, 15.02.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyezy: EZP-271-2/13/2018/p-4

Dziafajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a pst. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 1., Zamawiajagcy — Uniwersytecki szpltal Dzieciecy w Krakowie informuje, ze
w postepowaniu o udzieieme zamdwienia publicznego na dostawy podioZy do rutynowej diagnostyki
mikrobiologicznej — 4 grupy (EZP-271-2-13/2018) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
o wartoéci ponizej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wplynely do
Zamawiajgcego pytania dotyczace tresci specyfikacii istotnych warunkow zaméwienia.
Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Dotyczy: GRUPA 1

1. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie podtoza z 6-miesiecznym terminem waznosci od daty
produkcji i minimum 5-miesiecznym od daty dostawy?
Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy: GRUPA 2

1. CzyZamawiajgcy w pozycji nr 1 podiozia z 6-miesiecznym terminem waznosci od daty produkgji
i minimum 5-miestecznym od daty dostawy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Dotyczy: GRUPA 3

1. Czy Zamawiajacy w pozycji nr 2 wyrazi zgode na jeden rodzaj flokowanej wymazowki w wersji
mini, standard bad? do nosogardzieli? Wybdr jednej wersji wymazowkl pozwolitby nam na
stworzenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtirzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy w pozycji nr 2 mégtby wyszczegdinic ilosci dla kazdej z koricdwek tj. mini,
standard i do nosogardzieli, tak jak to zrobit w pozycji nr 1? Takie rozwigzanie pozwolifoby nam
na stworzenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedi:
Standard — 300, mini — 200, do nosogardzieli: 100

Dotyczy: GRUPA 4

1. Czy Zamawiajacy w pozycji nr 18 wyrazi zgode na zaoferowanie podioza z 6-miesiecznym
terminem waznasci od daty produkcji | minimum 5-miesiecznym od daty dostawy?



i0.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza réwniei.

Czy Zamawiajacy w pozygji nr 21 wyrazi zgede na zaoferowanie podfoza z 45-dniowym
terminem waznosci od daty produkcji i minimum 5-tygodniowym od daty dostawy?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 23 wyrazi zgode na zaoferowanie podioza z 55-dniowym
terminem waznosci od daty produkcji i minimum 6-tygodniowym od daty dostawy?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza rowniei.

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 25a wyrazi zgode na zaoferowanie produktu, kiéry nie jest
przeznaczony wylgcznie do diagnostyki in Vitro w zwigzku z tym, nie istnieje obowigzek jego
rejestracji w Urzedzie Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobdw Medycznych i Produktéw
Biobdjczych?

Odpowied?: .

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez,

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby Certyfikat Kontroli Jakoéci podiozy na ptytkach nie zawierat
wielkosci opakowania, jesli informacja taka bedzie zawarta w metodyce podioza?

Odpowied?:
Zamawiajacy dopuszcza réwniez. _
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na Certyfikat Kontroli Jakodci dla podtoza na plytce w pozycji nr

19 jak w zafaczniku nr 1 do pytai?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez,
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na Certyfikat Kontroli Jakosci dla podioza na ptytce w pozycji nr

20 jak w zatgczniku nr 2 do pytan?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rowniei.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na Certyfikat Kontroli Jakoéci dla podtoza na ptytce w pozycji nr

21 jak w zatgczniku nr 3 do pytan?

Qdpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na Certyfikat Kontroli Jakesci dla podfoza na plytce w pozycji nr
22 jak w zatgczniku nr 4 do pytan? -

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez,

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na Certyfikat Kontroli Jakosci dla podtoza na plytce w pozycji nr
23 jak w zafgczniku nr 5 do pytan?

QOdpowied?:
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez.



11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby Certyfikat Kontroli Jakoéci podtozy suchych nie zawierat

wielkosci opakowania a charakterystyka mikrobiologiczna podfoza byta przedstawiona jak

Mikroorganizm: Wzrost: Fernosé (PRY
Escherichio soli ATLC 25922 dohry wrost 0,88
Staphyfococcus mureus ATCC 25923 dobry wirost 092
Streptococeus pyogenes ATCC 19615 dobry wzrost 087
Cardida atbicons ATCC 102531 dabiry wrost Gul
Streprococcus pheumonioe ATCC 6305 dabry werrost Akt

ponizej?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

Dotyczy: SIWZ

1.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby producent nie zataczat certyfikatédw kontroli jakosci
podtozy mikrobiologicznych wraz z towarem, lecz udostepnif je na swojej stronie
internetowej? '

Odpowiedz;

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Czy Zamawiajgcy w Rozdziale VI. pod. 9.1. grupa 4 pozycja 1 wyrazi zgede na ztozenie wraz z
ofertg 10 szt. probdwek podioza, mimo iz opakowanie handlowe zawiera 50 szt. probdwek?
Pozwoli to nam zaoszczedzié na kosztach zwigzanych z przygotowaniem oferty.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza rdwniez.

Dotyczy: istotne postanowienia umowy (Zatgcznik nr 1 SIWZ)

1L

1.

Czy Zamawiajgcy w §4, ust. 2 zmienitby forme wynagrodzenia z obliczanego i pfatnego

w okresach miesiecznych {wystawianie faktur za okresy miesieczne uwzgledniajgc catosé
realizowanych w danym miesigcu dostaw) na wynagrodzenie obliczane kazdorazowo przy
dostawie (wystawienie faktury przy kazdej dostawie)?

Odpowiedzi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

1. Dotyczy Grupy 2, pozycja 3 i 4 : Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do

odrebnego pakietu. Podziat umozliwi zlozenie konkurencyjnych cenowo ofert wiekszej
liczbie Wykonawcow.
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



2. Dotyczy Grupy 2, pozycja 3 i 4 : Czy Zamawiajacy dopuéci zaoferowanie produktu réwnowaznego w postaci
paska bibuly nasgczonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego
zabezpieczajacego przed kontaminacja? Zgoda Zamawiajacego pozwoli nam na zlozenie znacznie tanszej

cenowo oferty.

OdpowiedZz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

HI.
Pytanie nr | — Grupa 1,2
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia certyfikatu ISO 13485 dla asortymentu z grupy 1 oraz 2 ?
Wrykonawca posiada Deklaracje Zgodnoéci dla wyrobdéw medycznych do diagnostyki in vitro oraz
oznakowanie wyrobow znakiem CE, a takze certyfikat GMP potwierdzajacy spetmienie wymagan dobrej
praktyki wytwarzania.

OdpowiedZ; Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

EV.
Dotyeczy: Zalgcznik nr 1 do SIWZ — wér umowy

I. (§ 8§ ust. 1) Czy Zamawiajacy dopusci, po kazdorazowe] konsultacji z
Zamawiajgcym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, mozliwosé zaoferowania
zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub
sposobie opakowania produktu oraz zblizonych parametrach jakosciowych w
stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy =
przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, jest on niedostepny u producenta? W
przypadku innego sposobu pakowania (konfekeji), cena za opakowanie zbiorcze
oferowanego zamiennika zostataby przeliczona w ten sposob, ze cena za sztuke
lub oznaczenie zamiennika bytaby réwna cenie za sztuke Iub oznaczenie produktu
znajdujgcego sie dane] pozycji umowy.
Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego- zapisu pozwoli zaréwrno na
zabezpieczenie cigglosci procesu diagnostycznego 1 uchroni, zaréwno
Zamawiajacego oraz Wykonawce przed nieoczekiwanymi oraz niezaleznymi od
nich skutkami wypadkéw losowych, do ktérych moga nalezed: czasowa awaria
linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta
brak dostepnosci surowcow, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wplyw
klgsk zywiotlowych? : :
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez,

2. (§ 4 ust. 7) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zwiekszenie cen jednostkowych
brutto, a co za tym idzie wartosci brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany
~stawki VAT?
Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje zmian¢ warto§ci brutto umowy zaréwno
w przypadku zwickszenia jak i zmniejszenia ustawowej stawki VAT,

3. (§ 4 wst. 7} Czy Zamawiajacy dopusci zmiang stawki VAT dla produktu w
przypadku uzasadnione] przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i
mozliwodci zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami
Ustawy o VAT?

Odpowiedz:
Zamawiajacv dopusci taka zmiane .

4. (§ 4 vst. 7) Czy Zamawiajacy dopusci zmiang stawki VAT w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosct




dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy
o VAT, z jednoczesnym podwyzszeniem ceny jednostkowe] brutto?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci taka zmiane.

5. (§ 6 ust. 11it. A) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci
NETTO?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. (§ 6 ust. 1 lit. B) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci
NETTO?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. (§ 6 ust. 1 lit. C) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci
NETTO?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

8. (§ 6 ust. 1lit. A) Czy Zamawigjacy wyrazi zgode na naliczanie kary od wartoSci
niczrealizowanej czgscl umowy? Uzasadnienie:
Jesli dostawa towaru bedzie w znaczagcej mierze realizowana = w sposob
prawidlowy, a dla przyktadu odstgpienie do umowy bedzie dotyczy¢ niewielkie)
partii towaru, to zastrzezenie kary umownej naliczanej od ogolnej wartosci catej
umowy na dostawe bedzie miala charakter razaco zawyzony. W takiej sytuacji nie
budzi watpliwosei dysproporcja miedzy poniesiong szkoda a wysokoscia kary
umowne;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy: SIWZ rozdzial VI punkt 9 podpunkt 2, 3
9. Czy wyrazi zgode na zataczenic dokumentéw w postaci elektronicznej na plycie

CD wraz z oSwiadczeniem potwierdzajacym zgodno$é¢ kopii na plycie
z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza réowniez.

10. W przypadku koniecznosci dostarczenia dokumentéw w postaci papierowej, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na przestanie ich w postaci zbindowanych tomow,
gdzie poswiadczenie za zgodno$é bedzie widnialo tylko na pierwszej stronie
tomu dla jego pozostalych stron?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

V.

Pytanie nr 1 — Grupa 2, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci produkt — Sporal A, ktory nie jest wyrobem medycznym? Wyrdb Sporal A nie miesci
sie w definicji wyrobu medycznego podanej w ustawie o wyrobach medycznych (Dz. U, 2017, poz. 211)
poniewaz nie jest przeznaczony przez wytworce do stosowania u ludzi.




Sporal A spelnia wymagania normy PN-EN ISO 11138 — 1:2008. Na wezwanie Zamawidjacego moZemy-
przedstawic deklaracje producenta, ktory informuje, ze speliamy ww. normy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza réwniez,

Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia stanowisko w zakresie odpowiedzi na pytania
Wykonawcy udzielonych w dniu 08.02.2018r. (znak: EZP-271-2/13/2018/p-1) i udziela

nastepujacych odpowiedzi na powyzsze pytania:

Grupa 2
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w poz. 3 i 4 asortymentu ktéry nie jest

wyrobem medycznym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rowniez.

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w poz. 2-4 asortymentu od polskiego
producenta, ktory nie posiada certyfikatu ISO.

Qdpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza rowniez.

Pozostale postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian,
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl
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